

Ansökan till Kommunala tillgänglighetsrådet angående Tyresöfestivalen 2023

Tyresö kommun, kultur- och fritidsförvaltningen

Projektledare Tyresöfestivalen, Lillemor Strand Bandmann

lillemor.bandmann@tyreso.se

08-08-578 291 25

Festivalen söker samarbete och ekonomiskt stöd för Tyresöfestivalen den 2 september 2023.

I arbetet med årets festival vill tidigt i processen få in tillgänglighetsperspektivet och ha ett nära samarbete med KTR. Därför har vi i år Annika Wegnebring, Fritid- och Friluftsutvecklare med oss i arbetsgruppen som har för avsikt att arbeta ur ett tillgänglighetsperspektiv i nära kontakt med KTR.

Annika Wegnebring

Fritid- och Friluftsutvecklare

Telefon 08-578 284 60

Även 2023 är festivalen en kommunövergripande festival där vi i år försöker förbättra samarbetet mellan alla förvaltningar för att skapa större delaktighet. Kultur- och fritidsförvaltningen är ansvariga för planering och genomförande i samarbete med arbetsgrupper utifrån den kommungemensamma satsningen. Återigen är ett av festivalens syften att den ska kännas inbjudande och tillgänglig för alla Tyresöbor. En möjlighet att få ta plats i det publika rummet.

Vi har en områdesansvarig, en föreningsansvarig och en programansvarig som kommer arbeta nära Fritid- och friluftsutvecklaren som har ansvar för tillgänglighetsfrågor, aktiviteter, program riktade eller genomförda av och med personer med funktionsnedsättning. (se ovan namn)

Exempel på tidigare års aktiviteter för målgruppen har varit t.ex. delar av Funkisfestivalens medlemmar uppträder, cirkusworkshop, prova på aktiviteter med föreningar som har inriktade aktiviteter för målgruppen

Då arbetet med festivalens innehåll och område sätter igång nu, kan vi i dagsläget inte ange vilka programpunkter, aktiviteter som kommer att genomföras men vi beräknar en kostnad på 40 000.

Projektgruppen söker medel för:

Teckentolkar till scenprogram och ev aktiviteter där teckentolkning behövs.

Anpassning av området – teknik, stöd för att göra området tillgängligt. Hyra av mattor, extra ramper ex.

Aktiviteter och program utifrån ett tillgänglighetsperspektiv – utöka eller stötta upp befintliga programpunkter och aktiviteter för och med besökare med funktionsnedsättning.

Tidsplan

Projektet påbörjas april 2023

Tyresöfestivalen genomförs 2 september 2023

Redovisning till styrgrupp sker senast två månader efter genomfört arrangemang

Redovisning KTR genomförs senast 60 dagar efter genomfört arrangemang

Projektgruppen för Tyresöfestivalen söker bidrag på 40 000:- genom:

Lillemor Strand Bandmann

Kultursamordnare, projektledare Tyresöfestivalen

Projektgruppen:

Outi Mäntynen

Ohuru Hallström

Stina Gerhardt

Ansvarig kontaktperson för styrgruppen Inger Lundin